Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Secretaria de Administração
Departamento De Licitações E Contratos Administrativos

ANEXO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-2024-11000498

ERRATA DO TERMO DE DISPENSA

Errata do Termo de Dispensa nº 003/2024/SGRI, publicado no Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis n°
1938, de 6 de agosto de 2024, páginas 27 e 28.

Onde se lê:

Processo nº SEI-2024-11000498, o Secretário de Secretário de Governo e Relações Institucionais, no uso de suas
atribuições, resolve contratar por dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021.

ROBERTO PEIXOTO MEDEIROS DA SILVA
SECRETÁRIO DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Leia-se:

Processo nº SEI-2024-11000498, a Secretária Executiva de Chefia de Gabinete da Secretaria de Governo e Relações
Institucionais, no uso de suas atribuições, resolve contratar por dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75,
Inciso II, da Lei 14.133/2021.

Flávia Teles de Souza
Secretária Executiva de Chefia de Gabinete

Angra dos Reis – RJ, 07 de agosto de 2024.

________________________________________
Flávia Teles de Souza

Secretária Executiva de Chefia de Gabinete

Angra dos Reis, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA TELES DE SOUZA , Secretária Executiva, em
12/08/2024, às 15:40, conforme Capítulo III, Art. 7º do Decreto nº 13.367 de 03 de janeiro de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00067160 e o
código CRC 3C20BF08.

Anexo 1 Errata do Termo de Dispensa (00067160)         SEI SEI-2024-11000498 / pg. 1

http://angra.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº SEI-2024-11000498 SEI nº 00067160

Av Osvaldo Neves Martins, 48, - Bairro São Bento, Angra dos Reis/RJ, CEP 23900-030
Telefone:

Anexo 1 Errata do Termo de Dispensa (00067160)         SEI SEI-2024-11000498 / pg. 2

	Anexo 1 Errata do Termo de Dispensa (00067160)